
 

Genç Lionlarla 
Kuşaklar Arası Ortaklık
Genç Lionları aramıza kazandıran ve  
aramızda tutan kulüpler ve hizmet projeleri.

Uluslararası Lions Kulüpleri
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Üyelik deneyimleri 
olumlu geçsin 

Buradan Başlayalım
“Daha genç” üyeleri kulübümüze kazandırmadan  
önce üç önemli soru bizleri bekliyor.

“Daha genç” sözünü nasıl tanımlıyorum?
Kulübümüzün yaş ortalaması 60 ise, aramıza daha çok  
50 yaşlarındaki adayları davet etmeyi düşünebiliriz. 
Kulübümüzün yaş ortalamasının görece altındaki üyeleri 
kazanmak, güçlü ve kuşaklar arası kulüpler kurmaya 
başlamanın harika bir yoludur! Kulübümüz ortalama 40 
yaş ve altındaki üyeleri kazanmak istiyorsa, kulübümüzün 
Genç Lionlar üzerindeki çekim gücünü sorgulayalım.

Kulübüm Genç Lionların ilgisini çekiyor mu?
Ortalama 40 yaş ve altındaki üyeler olan Genç Lionları 
kulübümüze kazanmak için öncelikle onların ilgisini çeken 
hizmetleri, yoğun takvimlerini ve iletişim yöntemlerini 
değerlendirmemiz gerekiyor. Alışkanlıklarımızı değiştirmek 
her zaman kolay değildir. Ancak şunu da unutmayalım: 
Değişim yoksa gelişim de yok! 

•

•

•

•

•

Kulübümüz toplumumuz için önemli hizmetler sunarken, 
Genç Lionlar bu değerli hizmetlerimize, küresel ve yerel 
bakış açılarıyla yenilikler katar.

Bir üyenin kendi ilgi alanlarına ve çevresindeki sosyal 
etkinliklere ayırabildiği sürenin ölçüsünü genellikle içinde 
bulunduğu yaşam evresi belirler. Bu nedenle eğitimini 
sürdüren, çocuk büyüten ve bizden çok daha kısıtlı 
takvimleri olan üyelerimize anlayış ve özen gösterelim.

Genç Lionların kendilerini kulübümüzün bir parçası gibi 
hissederken bağımsızca toplanabilmeleri ve tutkulu 
oldukları hizmetlere odaklanabilmeleri için onları bir kulüp 
dalı kurmaya davet edebiliriz. Kulüp dalıyla ilgili daha çok 
bilgi için: lionsclubs.org/club-branch

Her kuşağın iletişim ve ağ kurma seçimleri, yaşadığı 
çevreye ve yaşam evrelerine özgüdür. Genç Lionlar, 
çoğunlukla mesajlaşma ve sosyal medya gibi dijital erişim 
yöntemlerine yönelecektir. Yeni ve daha genç üye 
tabanına ulaşmak için bu seçimleri göz önünde tutmamız 
üye kazanımında bize yardımcı olacaktır. 

Kulübüm Genç Lionlara liderlik yolu açıyor mu?
Gençleri üyeliğe davet etmeden önce, kulübümüzün 
gençlerin liderlik potansiyelini desteklemeye ve genç 
liderler yetiştirmeye hazır olduğundan emin olalım.

Genç Lionların hizmet projelerini ve toplantıları kendilerine 
özgü bir biçimde yönetmesine ve yeni düşüncelere açık 
olalım. Seslerini duyurabilecekleri olanaklar ne kadar çok 
olursa, üyelerimiz kulübümüzde kalmak için o kadar 
istekli olacaktır.

Genç Lionlarla Kuşaklar Arası Ortaklık

• Genç Lion terimi, aynı “Leo" ve “aile üyesi” terimleri 
gibi, Lions’un resmi bir terimidir. Genç Lionlara özel 
düzenlenmiş uluslararası internet sitesi sayfamıza 
lionsclubs.org/young-lions üzerinden 
ulaşabilirsiniz.
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Genç Lionları hizmette kazanalım
Uluslararası Lions Kulüpleri’nin özdeyişi “Hizmet Ediyoruz” —  
en iyi üye çekme yöntemi ise Lionları eylem başında görmek! 
Sıradaki hizmet projemizde aşağıdaki ipuçlarını kullanarak   
Genç Lion adaylarını kulübümüze çekelim. 

Hizmet projemizi planlayalım
•
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Üye kazanımına toplantıda değil, hizmette başlayalım.
Çevremizdeki gençler için neyin önemli olduğunu bulalım.

Kulüp ve Toplum Gereksinimlerini Değerlendirme kılavuzu     
onlar için önemli olan konuları bize gösterecektir. Kılavuzu 
lionsclubs.org/service-toolkit adresinden indirebiliriz.
Genç toplulukların üyeleriyle doğrudan iletişime geçerek —  
ortaklık kurmayı onlar kadar önemsediğimizi gösterelim.

Çevremizdeki gençler için önemli olan bir konuya değinen 
aile dostu saha hizmetleri planlayalım. Sıradaki aile dostu 
hizmet projemizi yeni düşüncelerle tasarlamak için 
lionsclubs.org/family-membership sayfasındaki            
Aile Üyeliği Programı’ndan ilham alalım.
Çevremizdeki okulların öğrencileri, mahalle/ilçe grupları,       
aile grupları, genç profesyoneller ve iş yerindeki gençler 
gibi çeşitli ortamlardan etkinliğimize gençler davet edelim.

Gençlerin ilgisini çekmek için sosyal medyayı kullanalım; 
gençlerle onların ortamında tanışalım!

Etkinliklerimizin eğlenceli, enerjik ve dinamik olduğundan 
emin olalım — gençler etkin hizmet projelerinden yana.
Somut sonuçlar elde edelim ve aldığımız sonuca her bir 
katılımcının katkı sağladığını kendilerine hissettirelim.

Hizmet projemiz sırasında

Hizmet projemizin ardından

Kısa bir ön bilgilendirme ile hizmete zamanında başlayalım. 
Etkinliğe, herkesin etkinlikte yer almasına ve unutulmamasına 
yetecek sayıda araç gereç getirelim.
Gençlere yalnızca yük taşıma, temizlik, teknik ve teknolojik 
işlemlerde değil, hizmetin içinde de yer verelim.
Davet ettiğimiz herkesin fotoğrafını çekelim.
Tüm katılımcılara teşekkür edelim ve “bir günlüğüne Lion” 
olmanın nasıl bir duygu olduğunu soralım.

Çektiğimiz fotoğrafları sosyal medya ve marka kılavuzu 
sayfalarımızdaki yöntemlerle sosyal medyada paylaşalım.

Facebook muhteşem bir yer! Yine de Instagram ve TikTok 
gibi Genç Lionların kullandığı diğer sosyal medya 
platformlarına da ısınalım. Etkinliğimize katılanlar, gönderileri 
paylaşmaktan ve gerek arkadaşlarından gerekse Lions’un 
küresel ağından beğeni almaktan oldukça hoşlanacaktır.

Genç Lion adaylarıyla takipte kalalım ve onları yeni hizmet 
projelerimize davet edelim. Yanlarında arkadaşlarını ve 
ailelerini getirmelerini önerelim. Kulübümüzün toplantı yapma 
yeterliliğindense, hizmet etme yeterliliği daha çok kişiyi 
aramıza çekecektir. Genç Lionlarla Kuşaklar Arası Ortaklık
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Lions Clubs International 
300 W. 22nd St.
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Uluslararası Lions Kulüpleri
Genç Lionlar ve Leolar Birimi
Uluslararası Lions Kulüpleri 
300 W. 22nd St. 
Oak Brook IL 60523-8842 USA 
www.lionsclubs.org/young-lions 
E-posta: membership@lionsclubs.org  
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Genç Lionlar ve Leolar Antlaşması 
kapsamında kulüplere dağıtılmak üzere  
Türkçeye çevrilmiştir. 

Daha çok bilgi: younglionsandleos.org 

Özgün belge: YLCE 11/20 EN 

Toplantı deneyimimizi  
yeniden yazalım

Toplantılar için genel öneriler

Genç Lionları yanımıza alalım
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İyi yürekli insanlar, hizmet etme tutkusuyla kulüplerimize 
katılıyor. Bu nedenle kulübümüzün ana odağının her zaman 
hizmet olmasını sağlayalım — toplantılarımızda bile. 
Hizmeti ön planda tutan ve Genç Lionların kulübümüze 
duydukları coşkuyu ve adanmışlığı koruyan toplantılar 
yapmamızı sağlayacak ipuçlarına birlikte bakalım.

Toplantıları zamanında başlatıp zamanında bitirelim.                 
Çocuk büyüten ebeveynlerin ve sabah erken saatte           
işe başlayanların kısıtlı zamanını verimli kullanalım.

Toplantımız bir saati aştıysa, bunu aşım anında                  
dile getirelim ve ilk bir saatten sonra toplantıdan 
çıkmak zorunda olan üyelerimize olanak tanıyalım.

Toplantıları kısa ve verimli tutalım.
En verimli kulüp toplantıları, bir saatte veya bir saatin 
altında biten toplantılardır. Hazırlık çalışmalarımızı ve 
eksikleri yönetim kurulu toplantımızda veya genel 
toplantıların öncesinde/sonrasında bitirelim.

Her toplantıda, kulüp etkinliklerimizle ilgili yeni  
düşünceleri öğrenmeye vakit ayıralım. 
Hizmeti her toplantının bir parçası yapalım.

Hizmet başarılarımızı kutlayalım. Hizmet fotoğraflarını 
ve teşekkür yazılarını paylaşalım. Toplantı sırasında 
dağıtılabilecek kolay hizmet ödevleri planlayalım.

Mümkünse sanal toplantılar yapmayı da değerlendirelim 
veya yüz yüze toplantılara üyelerimizin çevrimiçi     
platformlardan katılabilmesine olanak sunalım.

Toplantı sırasında başlangıç, ana yemek ve tatlı gibi sabit 
bir menüye ek olarak dileyenlere yalnızca atıştırmalık veya 
içecek seçeceği de sunalım. Toplantıyı yemek sırasında 
yapabileceğimiz gibi, yemek bölümünü toplantıların 
öncesine veya sonrasına alabileceğimizi de unutmayalım.

Çocuklu katılımcılara hazırlıklı olalım.
Çocukların ev ödevlerine, boyama/sanat projelerine 
veya yaşlarına uygun hizmet projelerine destek 
olacak bir gönüllü bulalım. 
lionsclubs.org/family-membership sayfasındaki 
Yavru Aslan Programı’nı inceleyerek çocuklara 
kılavuz ve yönder olmanın yollarını keşfedelim.

Sıradaki etkinlikler için coşku yaratalım ve her bir üyenin 
etkinliklere olan katkısını kutlayalım. 

Genç Lionların toplantıya yön vermelerine olanak sunalım.
Kulübümüzdeki Genç Lionların sosyal medya 
yeteneklerini kullanarak hizmet projelerimizi tanıtalım ve 
sıradaki Genç Lion adaylarımıza ulaşalım — sosyal ağları 
ve sosyal medya bilgileri kulübümüz için iyi bir kazanç!
Genç Lionlara, onlar için önemli olan hizmet girişimlerini 
sorup düşüncelerini öğrenelim.
Genç Lionların tutkulu oldukları hizmet projelerini 
planlamalarına olanak sunalım.•

•
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